LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE PNEUS 4X4, COM GRADE ARADORA DE 
14 DISCOS DESTINADO AO CORTE DE TERRA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO 
DE CATINGUEIRA/PB. 

VENCEDOR: A empresa: JVC SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ: 
26.666.227/0001-64, vencedor do item: 0001, com o valor total: R$ 
208.000,00 (Duzentos e oito mil reais). 

Tendo esta homologação o Valor Total: R$ 208.000,00 (Duzentos e oito mil 
reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei